
 
ONDERDELENBOEK 

 
Rabbit 

                                                    RD1545 & RD2345 
Serie no.: 420.0131→  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Versie: NL022023_rev.A    www.schouten.ws 





Machine overzicht

01

05

03 04

02



Inhoudsopgave 
Pagina 

01. Frame 5 

02. Aandrijving 7 

03. Looprol 9 

04. Rotoras
04.01 Verticuteer-rotor 11 
04.02 Snijmes-rotor 13 

05. Richtklep 15 

Inleiding
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen, die zijn toegevoegd aan dit PDF document. Indien dit van 
toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. Deze bijlage is alleen te zien in “Adobe Reader”.  
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer. 



01. Frame

14
15

17

7
17

16

78
9

4
1

13

10

12

11

6

12

3
2

5

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212021

 1Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212032

 1Bout M8x60 DIN931 ELVZ1227443

 8Bout M6x16 DIN933 ELVZ1228154

 1Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229675

 1Borgveer 4mm dubbel1232056

 4Borgpen1241017

 1Set schaalhelften dubbel 15mm1247678

 1Dekplaat dubbel groep 21247769

 2S-Haak 5mm12491010

 1Topstangpen 25-19mm12544411

 2Dubbele hefpen cat |-||12545012

 1Ketting 18 schakels411.01.02013

 (1)Frame driepuntsverticuteer RD1545420.01.01014

 (1)Frame driepuntsverticuteer RD2345420.01.01115

 4Steunpoot420.01.01216

 2Afschermkap aandrijving420.02.02117

01. Stuklijst frame

6



D
e

t
a

i
l
 
A

D
e

t
a
i
l
 
B

02. Aandrijving

17
2

21

18
20

7
8

9

9
8

7
10

26

27

24
3

4

3

5

11

11

11

23
25

12

151

1914

6

22

16
13

 
A

 
B

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 16Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

 4V-snaarpoulie taperlock1214413

 2Klembus taperlock ø401214564

Zie PDF in bijlage1Tandwielkast1214675

 2Wormschroef slangklem RVS 80-100mm1216896

 4Seegerring1218027

 4Seegerring huis1218928

 4Diepgroefkogellager1220929

 2Inlegspie12217110

 3Beschermkap aftakas12242011

 2Beschermkap aftakas12243712

 4Carrosseriering M12 DIN9021A ELVZ12253713

 12Carrosseriering M8 DIN9021A ELVZ12254514

 4Bout M12x20 DIN933 ELVZ12276215

 4Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276816

 8Bout M16x45 DIN933 ELVZ12279617

 2Bout M16x80 DIN933 ELVZ12279818

 12Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282719

 2Moer M16 DIN934 ELVZ12284920

 8Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294521

 6V-snaar Red Power12504722

RD1545(2)Aftakas W2300/460+spiebaangaffel12510923

 2Klembus taperlock ø3512605824

RD2345(2)Aftakas W2300/710 standaard12659225

 2Aandrijfas420.02.00326

 2Verstelplaat lagerhuis420.02.02027

02. Stuklijst aandrijving

8



03. Looprol

15
10

13
11

8

9

129 14

14

12

4
2

7
5

1
6

3
1

6

516

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 16Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 4Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212032

 8Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220363

 4Slotbout M8x251220644

 8Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227515

 16Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229376

 4Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229677

 2Flenslagerblok1244528

 2Borging steunpootslinger1282529

 (1)Looprol RD2345420.04.01510

 (1)Afschraper looprol RD2345420.04.01811

 2Diepte verstelling420.04.01912

 (1)Afschraper looprol RD1545420.04.02213

 2Hoogtverstelling looprol420.04.02314

 (1)Looprol RD1545420.04.02515

03. Stuklijst looprol

10



D
e

t
a

i
l
 
A

04.01 Verticuteer rotor

A

4

20
18

19

21

22
312

23

8
9

1
11

6
7

2

5
13

17
14

15

7 16 10

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

2Koppeling1216282

306x bij RD2345(204)Slotbout M8x161291703

2Inlegspie1221754

4Pilaar1224515

2Pilaar 90°1224526

4Pilaarhuls1224537

4Inbusbout M12x601225788

8Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227519

L= 0,5mtr(2)Vetslang12293510

8Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293711

306x bij RD2345(204)Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296712

2Vetnippel12368813

2Wartelmoer12413114

2Flenslagerblok12455915

2Snijring12459216

2Koppeling12542817

1Rotoras verticuteer ø450mm RD2345420.03.02018

49x bij RD2345(32)Tussenring L=40mm420.03.02219

1Rotoras vertciteer Ø450mm RD1545420.03.02320

(33)Basisschijf ø310mm RD420.03.02421

153x bij RD2345(102)Stermes ø450 RD420.03.02522

1Eindschijf ø310 RD420.03.02723

04.01 Stuklijst verticuteer rotor

12

50x bij RD2345



D
e

t
a

i
l
 
A

04.02. Snijmes rotor

4

22

3
12

19
18

20

23 8

15

9
1

11

7 16 10

7
6

2

517
14

13

21

A

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

2Koppeling1216282

306x bij RD2345(204)Slotbout M8x161291703

2Inlegspie1221754

4Pilaar1224515

2Pilaar 90°1224526

4Pilaarhuls1224537

4Inbusbout M12x601225788

8Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227519

L= 0,5mtr(2)Vetslang12293510

8Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293711

306x bij RD2345(204)Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296712

2Vetnippel12368813

2Wartelmoer12413114

2Flenslagerblok12455915

2Snijring12459216

2Koppeling12542817

1Rotoras vrticuteer ø450mm RD2345420.03.02018

55x bij RD2345(32)Tussenring L=40mm420.03.02219

1Rotoras vertciteer Ø450mm RD1545420.03.02320

33Basisschijf ø310mm RD420.03.02421

153x bij RD2345(102)Snijmes ø450 RD420.03.02622

1Eindschijf ø310 RD420.03.02723

04.02. Stuklijst snijmes rotor

14



05. Richtklep

17
15

12
13

10
16

5
1

6
14

11

327

4
6

8
9

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 2Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211862

 1Bout DIN931 M14x60 ELVZ1226903

 2Bout M10x30 DIN933 ELVZ1227494

 2Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227515

 2Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229376

 1Moer M14ZB DIN985 ELVZ1229437

 2Koppeling1236398

 1Smoringschijf1250829

 2Sluitring M20 DIN125A Nylon12827210

 1Oplegpen 20x70200.20.07011

RD2345 L=2,3mtr.(1)Kraagprofielrubber p/mtr300.11.01912

RD1545 L=1,5mtr.  (1)Kraagprofielrubber p/mtr300.11.01913

Afdichtset: 1232691Cilinder spreidklep D20/40-135320.06.00114

 (1)Richtklep RD2345420.01.01315

 2Pen tbv richtklep420.01.01416

 (1)Richtklep RD1545420.01.01617

05. Stuklijst richtklep

16


	RD1545-2345_Rev.A




ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


335.0001 →


336.0001 →


420.0136 →


420.0136 →


Machine:


• VDW115-200


• VDW210-300


• RD1545


• RD2345


 


Versie: NL112022 www.schouten.ws


121467 - Tandwielkast







2


Tandwielkast







3


Stuklijst tandwielkast


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 0.267.030.000 Huis tandwielkast 1  


2 122092


Diepgroefkogellager


2  


3 121892


Seegerring


3  


4 121563


Keerring


3  


5 0.259.750.000


Opvulring


3  


6 121802


Seegerring


1  


7 0.267.500.700 Conisch tandwiel Z=18 2  


8 121807


Seegerring


1  


9 121511


Conisch rollager


2  


10 0.267.710.000


Vulring


1  


11 0.267.200.100


Ingaande as tandwielkast


1  


12 0.248.750.000


Opvulring


1  


13 0.267.130.200 Deksel tandwielkast 1  


14 0.267.300.500


Uitgaande as tandwielkast


1  


15 125342


Afsluitdop


2  


16 122747 Bout M10x20 4  


17 0.124.710.100


Typeplaat


1


251 124316


Ontluchtingsfilter


1







